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W spotkaniu 12. kolejki piłkarskiej III ligi GKS Wikielec zremisował dzisiaj bezbramkowo
na swoim terenie z GKS-em Bełchatów. To piąty z rzędu mecz o punkty, w którym zespół z
gminy Iława nie doznał porażki.

GKS Wikielec – GKS Bełchatów 0:0

WIKIELEC: Rutkowski – Kacperek, Otręba (46 Filipczyk), Jajkowski, Jackowski,
Jankowski, Kordykiewicz, Rosoliński, Wacławski, Szypulski, Sobociński,

Gospodarze przystępowali do dzisiejszego spotkania po serii czterech z rzędu nieprzegranych
spotkań, w tym trzy z nich ekipa trenera Damiana Jarzembowskiego wygrała. W pojedynku
rozegranym w sobotę w Wikielcu to jednak goście byli faworytem.



GKS Bełchatów, który w swojej klubowej historii ma sporo sezonów gry w polskiej Ekstraklasie, a
nawet w europejskich pucharach (Puchar UEFA w sezonie 2007/08), jest obecnie w czołówce
ligowej stawki. Pierwsza połowa nie pokazała jednak, że to bełchatowianie są wyżej w tabeli. GKS
Wikielec grał ofensywnie, odważnie i po pierwszych 45 minutach powinien prowadzić.

Znakomitą okazję do zdobycia gola w 32 minucie zmarnował Tomasz Wacławski. Ofensywny
zawodnik zespołu z Wikielca skorzystał z błędu defensywy gości, zabrał bezpańską piłkę i popędził z
nią w kierunku bełchatowskiej bramki. Gdy już wbiegł w pole karne, to oddał strzał – na pewno za
lekko, pewnie też za szybko, bo miał jeszcze sporo miejsca, aby podbiec bliżej bramki rywali.
Bramkarz bez problemu wyłapał to uderzenie.

Tydzień temu w wyjazdowym spotkaniu ligowym z Jagiellonią II Białystok Wacławski zdobył
kapitalną bramkę z „nożyc”, która dała wygraną a następnie została wybrana golem kolejki. Dzisiaj
ten sam zawodnik zmarnował dużo łatwiejszą okazję, wręcz stuprocentową. Taki właśnie jest futbol,
na tym też polega jego piękno.

Tuż przed końcem pierwszej połowy chyba jeszcze dogodniejszą, ale na pewno mniej spodziewaną
okazję do zdobycia bramki miał Oskar Kordykiewicz. Niestety, piłka po jego instynktownym strzale
poszybowała nad poprzeczką, a ekipa z Bełchatowa odetchnęła z ulgą.

Drużyny na przerwę udały się przy bezbramkowym remisie, a druga połowa nie przyniosła zmiany
rezultatu. Zatem w meczu dwóch GKS-ów każdy z nich zdobył po punkcie. Dużo cenniejszy jest on
jednak dla gospodarzy, niż dla gości, którzy chyba nie spodziewali się tak dobrze grających piłkarzy z
Wikielca.

W 13. kolejce ekipa z gminy Iława gra na wyjeździe z Olimpią Zambrów (sobota 21 października,
godz. 15.00).
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